

Siemianowicki Turniej Szachowy o Puchar Prezydenta

W dniach 24.02-25.02.2023 odbył się z wielkim rozmachem w Domu Kultury „Chemicz” Siemianowickiej Spółdzielni Mieszkaniowej "Siemianowicki Turniej Szachowy o Puchar Prezydenta", który zgromadził pasjonatów szachów z różnych grup wiekowych. Turniej ten, zorganizowany pod patronatem Prezydenta Miasta, skupiał się na promocji sportu oraz rozwijaniu umiejętności szachowych m.in wśród mieszkańców Siemianowic.

W ramach turnieju rozegrano zawody w trzech kategoriach wiekowych: OPEN, U16 oraz U11. W każdej z tych grup rywalizacja była zacięta, a uczestnicy wykazali się nie tylko umiejętnościami szachowymi, ale także determinacją i sportowym duchem. Łącznie rywalizowało 58 zawodników.

Kategorii OPEN, udział wzięli doświadczeni zawodnicy. Walka toczyła się na najwyższym poziomie, a ostatecznie zwycięzcą został Łukasz Stepaniec. Drugie miejsce zajął Kacper Konstanciak, a trzecie miejsce Adam Walentin

Pełne wyniki: <https://www.chessmanager.com/pl/tournaments/6278285219069952/results/7>

Wśród zawodników U16 zobaczyliśmy prawdziwą młodzieżową energię i zaangażowanie. Młodzi gracze prezentowali imponujące umiejętności oraz niezwykłą elastyczność umysłu. Po zaciętej rywalizacji triumfem został Karol Adamczyk. Drugie miejsce zajął Oskar Kiedos, a trzecie miejsce Igor Błaszczuk.

Pełne wyniki: <https://www.chessmanager.com/pl/tournaments/4946836217921536/results/7>

Natomiast w kategorii U11 mieliśmy okazję podziwiać najmłodszych adeptów szachów, którzy mimo swojego wieku już teraz prezentują imponujący poziom gry. Zwycięstwo odniósł Wojciech Szczukiewicz. Drugie miejsce zajął Michał Schudy, a trzecie miejsce Ewa Majchrzak.

Pełne wyniki: <https://www.chessmanager.com/pl/tournaments/6072736124764160/results/7>

Siemianowicki Turniej Szachowy o Puchar Prezydenta nie tylko dostarczył emocji uczestnikom i kibicom, ale także stanowił doskonałą okazję do integracji społeczności szachowej oraz promocji zdrowego trybu życia poprzez aktywność sportową. Dzięki zaangażowaniu wszystkich uczestników, organizatorów oraz wsparciu Urzędu Miasta, turniej ten z pewnością wpisał się fantastycznie w kalendarz wydarzeń kulturalno-sportowych naszego miasta

Z wyrazami szacunku,

Rafał Faron

Zdjęcia Rafał Faron